[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2020  № 1-4/1076
Об утверждении  Порядка принятия решения
Советом депутатов городского округа Домодедово

Московской области о применении мер ответственности
к лицам, замещающим отдельные муниципальные
должности в городском округе Домодедово Московской
области, представившим недостоверные или неполные
сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, если
искажение этих сведений является несущественным

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,                  Законом Московской области от 09.11.2017 № 190/2017-ОЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Московской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в Московской области», Законом Московской области           от 31.03.2020 № 48/2020-ОЗ «О порядке принятия решения представительным органом муниципального образования Московской области о применении мер ответственности к лицам, замещающим отдельные муниципальные должности в Московской области, представившим недостоверные или неполные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, если искажение этих сведений является несущественным»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок принятия решения Советом депутатов городского округа Домодедово Московской области о применении мер ответственности к лицам, замещающим отдельные муниципальные должности в городском округе Домодедово Московской области, представившим недостоверные или неполные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, если искажение этих сведений является несущественным  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).

Председатель Совета депутатов                                             Глава
городского округа                                                                    городского округа
                                     Л.П. Ковалевский                                                                А.В. Двойных
PAGE